
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.03.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.61.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.05.2024

Liberec, ostrovní 
budova

oprava části střešní krytiny 
nad prostorem bývalých 
zavazadel

0 NE jednorázová 915 639,43

Celková cena 915 639,43



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0012,00%

2024/3/3/2879

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad prostorem bývalých zavazadel 2024/3/3/2879

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3/3/2879

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2024/3/3/2
879

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad 
prostorem bývalých zavazadel 2024/3/3/2879

0,00 0,00

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad prostorem bývalých zavazadel 2024/3/3/2879

4. 3. 2024

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad prostorem bývalých 
zavazadel 2024/3/3/2879

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

OST 05 - Indexy jednotkových cen - oblast LIB 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad prostorem bývalých 
zavazadel 2024/3/3/2879

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 4. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946112116
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 

do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m
kus 1,000 0,00

2 K 946112216
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 

3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití
kus 30,000 0,00

3 K 946112816
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m
kus 1,000 0,00

4 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 80,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m ručně t 5,060 0,00

6 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 25,300 0,00

VV 5,06*5 'Přepočtené koeficientem množství 25,300

7 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m 19,000 0,00

8 K 997013322
Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a 

ZKD den použití
m 855,000 0,00

VV 19*45 'Přepočtené koeficientem množství 855,000

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,060 0,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 151,800 0,00

VV 5,06*30 'Přepočtené koeficientem množství 151,800

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 5,060 0,00

12 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 5,060 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

13 K 712540852
Odstranění povlakové krytiny střech oblých z pásů 

NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé
m2 460,000 0,00

14 K 712631111
Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 460,000 0,00

15 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu tl 3,0mm

m2 529,000 0,00

VV 460*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 529,000

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

16 K 764011614
Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 

mm
m 50,000 0,00

17 K 764311604
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 50,000 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

18 K 765151003
Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění 

sklonu přes 30°
m2 460,000 0,00

19 M 62866310 šindel asfaltový tvar diagonální m2 473,800 0,00

VV 460*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 473,800

20 K 765151021 Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů m 50,000 0,00

Liberec, ostrov - oprava části střešní krytiny nad prostorem bývalých 
zavazadel 2024/3/3/2879

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 765191071
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

okapu
m 50,000 0,00

22 M 28329324

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-

140g/m2

m2 57,500 0,00

VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

23 K 998765313
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 4 348,706 0,00

24 K 998765319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 13 046,118 0,00

VV 4348,706*3 'Přepočtené koeficientem množství 13 046,118

D OST 05 Indexy jednotkových cen - oblast LIB 0,00
25 K VRN_LIB_3_3_b Index ceny U nad 50 000Kč % 8 557,378 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

26 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 8 557,378 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4519545

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f3169e6-38e9-4881-adbb-a8b8d47cafdb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.04.2024 07:13:04


		2024-04-05T09:06:33+0000




